Tagesordnung
fur die Sitzung des Planungs-, Umwelt- und Bauausschusses am 23.09.2021

Offentlicher Teil

1

2.1

2.2

2.3

24

2.5

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

5

Hochwassersituation Juli 2021

Vortrag Herr Dr. Reichert (WVER)

Vortrag Herr Dipl.-Ing. Dautzenberg (WAG Nordeifel mbH)
Stadtplanung/Bauleitplanung

24. Anderung des Flachennutzungsplans — Drieschplatz -,

hier: Ergebnis der frihzeitigen Beteiligung der Offentlichkeit sowie
Beschluss der offentlichen Auslegung

7. Anderung des Bebauungsplans 63 - Diirener StraRe/Stidstrafe -;
hier: Beschluss der erneuten &ffentlichen Auslegung

4. Anderung des Bebauungsplans 200 - Industrie- und Gewerbepark | -;
hier: Aufstellungsbeschluss und Beschluss der friihzeitigen Beteiligung

2. Anderung des Bebauungsplans 248 - Sportzentrum DiirwiR -; hier:
Ergebnis der offentlichen Auslegung und Satzungsbeschluss

Bebauungsplan 306 — St.-Antonius-Hospital -;
hier: Ergebnis der 6ffentlichen Auslegung und Satzungsbeschluss

Umwelt/Grinflachen
Abfallvermeidung bei 6ffentlichen Veranstaltungen

Informationsvorlage zur Ermittiung und Zuordnung von
Kompensationsmafinahmen

Kenntnisgaben

Rathaus-Quartier — Sachstand

"Windpark Halde Nierchen";

hier: Antrag auf wesentliche Anderung des Betriebes von
Windenergieanlagen

Kanalerneuerung Lotzfeldchen

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

6
6.1

7

Kenntnisgaben
Beschlusskontrolle

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

- ohne -

291/21

112/21

279/21

27521

278121

118/21

290/21

- ohne -

304/21

171/21

282121
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